
Dodatek ě. 1 ke Smlouvě o dílo
v

"Cesty v Celakovského sadech"
č. smlouvy objednatele: CES 2018/0904, 

kterým se mění čl. II., 111. a XVIJ. Smlouvy

Smlouva uzavřená mezi:

Městskou částí Praha 1
Se sídlem: Vodičkova 681/18, I 15 68 Praha I 
IČ: 00063410, DIČ: CZ 00063410,
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha I, Rytířská 29 
Zastoupená: Ing. Oldřichem Lomeckým, starostou 
Osoby oprávněné k jednání - vedoucí STA OIN: Ing.

technik STA OJN:
Tel. číslo: 221 097 I 11 - ústředna 
(dále jen "objednatel”)

a

SATES ČECHY s.r.o.
Se sídlem: Radkovská 252, 588 56 Telč 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 43099 
1Č: 25172654 , DIČ: CZ25172654

(dále jen "zhotovitel")

se na základě či XVII. odst. 5 smlouvy mění takto:

Bankovn^poiení^Česk^Dořitelna a.s. 

Lastoupenanngnvc^imKenTj ed n a te I em

l.

V čl. TI. s názvem Vymezení díla se mění odst. 1. a 4. a znějí takto:

I. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na své náklady a na své nebezpečí ve sjednané době 
pro objednatele dílo "Cesty v Čelakovskélw sadech " dle nabídky> zhotovitele ze dne 29.6.2018, dle 
položkového rozpočtu (soupisu prací), který je přílohou č. 1 této smlouvy, a dle výkazu výměr 
(dodatečné stavební práce), který je přílohou č. 3 této smlouvy.

4. Zhotovíte!prohlašuje, že do své nabídky (položkového rozpočtu) a výkazu výměr, které tvoří přílohu 
č. I a přílohu č. 3 této smlouvy, zahrnu! všechny dodávky, práce a služby nutné k provedení díla, 
k zajištění jeho kompletní funkčnosti. Tím není dotčeno ujednání v odst. 2 tohoto článku.

n.

V ČI. 111. s názvem Cena díla se mění odst. 1. a zní takto:

/. Cena za dílo vymezené v či II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:



Cena bez DPH

AJ Cena díla dle základní smlouvy o dílo 3.533.953,68 Kč

B/ Výkaz výměr - dodatečné stavební práce (příloha č. 3) 312.051,37 Kč

a Konečná (celková) cena díla (A/+B/) 3.846.005,05 Kč

K ceně clila bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty ve výši určené právními předpisy 
v době zdanitelného plnění.

III.

V Čl. XVTT. s názvem Závěrečná ustanovení se mění odst. 8. a zní takto:

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
• Příloha č. I - položkový rozpočet zhotovitele ze dne 29. 6. 2018
• Příloha č. 2- časový harmonogram
• Příloha č. 3 - výkaz výměr (dodatečné stavební práce)

IV.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv44). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
tohoto dodatku dle zákona o registru smluv provede objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech splatností originálu, z nichž po podpisu obdrží 
každá ze smluvních stran 2 identická vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují, 
že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části
Praha I dne 25. 9. 2018 usnesením ě. UR 18 1024.

V Praze dne:

Městská část Praha I 
Ing. Oldřich 
starosta

SATES ČECHY s.r.o. 
Ing. Ivo Šimek 
jednatel

2



Praha 1
CN_074_18_Čelakovského sady

Zakázka: Čelakovského sady
Specifikace: repasé kamenného schodiště v prostoru cest v Čelakovského sadech
Datum:
Zpracoval:

3.8.2018

č.

pol. Specifikace m.j.

Počet

m.j.

j.c.

Kč/m.j.

Celkem

Kč

1 Pasportizace původního schodiště včetně podesty - fotodokumentace, očíslování kusů. výpis prvků včetně rozměrů kpl 1 14650 14 650,00 Kč

2 Opatrná demontáž obkladu schodiště, včetně osekáni podkladní betonové vrstvy bm 95,7 490 46 893,00 Kč

3 Opatrná demnáž dlažby včetně osekání podkladní betonové vrstvy m2 9,135 650 5 937,75 Kč

4 Paletizace očištěných prvků m2 55,071 120 6 608,52 Kč

5 Očištění a otryskání stupňů včetně obratové hrany bm 95,7 320 30 624.00 Kč

6 Očištění a otryskání dlažby m2 9,135 460 4 202.10 Kč

7 Dodávka nového materiálu - nahrada za pošozené kusy předpoklad 20 % m2 11,01 5140 56 591,40 Kč

8 Montáž obkladu schodiště do betonového lože bm 95,7 1020 97 614,00 Kč

9 Montáž obkladu dlažby do betonového lože m2 9,135 1560 14 250,60 Kč

10 Doprava materiálu kpl 2 12340 24 680,00 Kč

11 VRN kpl 1 10000 10 000,00 Kč

12 - Kč

Cena celkem bez DPH 21% 312 051,37 Kč

S pozdravem

kls/list 3.10.2018


